
nasze bestsellery

Uwielbiasz Spa i niekończący się relaks? 
Sprawdź nasze NajZabiegi cieszące się popularnością 
i wyjątkowością wykonania tylko w Prestige Spa.

LEGALNY ODLOT CBD 
Wyjątkowy rytuał odprężenia, łączący relaks ciała i wyciszenie umysłu. Zabieg rozpoczyna masaż
na olejach z konopi, skupiony na miejscach, gdzie gromadzą się napięcia. Następnie wykonywany
jest naprzemienny masaż całego ciała gorącymi kamieniami i bambusami. Całość wieńczy
liftingujący masaż twarzy i dekoltu z preparatem przeciwstarzeniowym, bogatym w CBD, który
łagodzi i odżywia skórę. Dodatkowo rytuał obejmuje świecowanie uszu, wspierające oczyszczenie i
regulację ciśnienia w zatokach.
 Po zabiegu otrzymasz pre-rolla – naturalnego jointa z suszu konopnego – aby kontynuować
domową terapię relaksacyjną.
                                                      
APEROL O’CLOCK body and face 
Luksusowy zabieg w aromacie pomarańczy. Zanurz się w ciepłej nucie pomarańczy i odetchnij od
codziennych trosk. Rytuał rozpoczyna rozgrzewająca kąpiel z degustacją, która wprowadza w stan
relaksu, następnie peeling całego ciała o intensywnym zapachu świeżych pomarańczy. Całość
dopełnia kojący masaż twarzy i ciała na odżywczych olejkach, otulający zmysły i przywracający
harmonię.                                                                                                    

Ziołowy dotyk Karkonoszy jest inspirowany naturą Naszych gór. Rozpoczyna się masażem dłoni i stóp
na ziołowym peelingu na bazie masła shea, po którym następuje relaksujący masaż ciała przeplatany
ciepłem gorących kamieni i bambusów. Masaż przynosi głęboki relaks i regenerację.

AUTORSKI intensywny masaż z elementami masażu sportowego 
Autorski, rozgrzewający masaż. Poprzez skomponowane techniki, wpływamy na cały układ mięśniowy,
rozbijając napięcia i bolące partie. Polecany zarówno po, jak i przed intensywnym wysiłkiem fizycznym.
Masażysta dopasowuje elementy wykonywanego masażu w zależności od potrzeb indywidualnych .

NOWATORSKI masaż Prestige Spa 
Pozwól sobie na coś więcej niż masaż klasyczny czy relaksacyjny. W wyjątkowym połączeniu poczuj
magię działania niecodziennej kompozycji technik, które obezwładniają zmysły zapachem odżywczej
świecy, rozgrzewają dotykiem kamieni oraz masaż stóp z el. refleksoterapii. Statystycznie każdy, kto raz
poczuł wyjątkowość masażu Prestige Spa, wraca by doznać go raz jeszcze...      

KOBIDO japoński lifting twarzy 
Wyjątkowy masaż o działaniu liftingującym i relaksującym. Technika rozluźnia głębokie mięśnie
twarzy, ujędrnia skórę oraz obejmuje szyję, dekolt, głowę i kark. Pobudza przepływ energii, co prowadzi
do naturalnego liftingu owalu. Idealny przy napięciach, bruksizmie i migrenach.
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masaże całego ciała
Masaż na preparacie miodowo-migdałowym
(peelingomasaż)  
Masaż prawdziwą, ciepłą czekoladą  
Masaż ciepłą i aromatyczną świecą  
Masaż mix połączenie masażu klasycznego z gorącymi
kamieniami 
Masaż drenujący bambusem
Masaż prenatalny w pozycji bocznej na odżywczym
maśle karite
Masaż gorącymi kamieniami
Masaż na aromaterapeutycznym maśle karite
Masaż klasyczny
Masaż tylnych części ciała
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50 min.    270,-
50 min.    260,-
50 min.    260,-
50 min.    250,-
50 min.    240,-

masaże częściowe
Masaż pleców ciepłą, aromatyczną i odżywczą świecą 
Masaż częściowy mix, połączenie masażu klasycznego
z gorącymi kamieniami
Masaż pleców gorącymi kamieniami
Masaż prenatalny pleców w pozycji siedzącej
Masaż drenażowy nóg bambusem
Masaż stóp z elementami refleksoterapii
Masaż pleców na aromaterapeutycznym maśle karite
Masaż klasyczny pleców 

25 min.    200,-

25 min.    190,-
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autorskie masaże prestige spa
Czekoladowy masaż  całego ciała poprzedzony peelingiem i zakończony
masażem na naturalnym, czekoladowym masełku karite.

Ziołowy dotyk Karkonoszy jest inspirowany naturą Naszych gór. Rozpoczyna 
się masażem dłoni i stóp na ziołowym peelingu na bazie masła shea, po którym
następuje relaksujący masaż ciała przeplatany ciepłem gorących kamieni i
bambusów. Masaż przynosi głęboki relaks i regenerację.

Miodowo-migdałowy peelingomasaż całego ciała oraz twarzy.

Intensywny masaż z elementami masażu sportowego autorski, rozgrzewający
masaż. Poprzez skomponowane techniki, wpływamy na cały układ mięśniowy,
rozbijając napięcia i bolące partie. Polecany zarówno po, jak i przed
intensywnym wysiłkiem fizycznym. Masażysta dopasowuje elementy
wykonywanego masażu w zależności od potrzeb indywidualnych .

Nowatorski masaż PRESTIGE SPA 
masaż ten łączy w sobie 3 techniki, które obezwładniają zmysły zapachem
odżywczej świecy, rozgrzewają dotykiem kamieni i oddziaływają na strefy
refleksologiczne stóp.

Hawajski masaż LOMI LOMI masaż kojący i w pełni relaksujący. Wpływa na
wewnętrzne odczucie wyciszenia i błogości. Wyróżniają go płynne ruchy
zarówno dłońmi jak i przedramionami, przynoszące odczucie “płynięcia” ciała.

Torfowe ukojenie rozpoczyna oczyszczający, ziołowy peeling pleców
z rozluźniającymi i rozgrzewającym okładem z torfu, na zakończenie klasyczny
masaż *pleców lub całego ciała.                 

Drenaż limfatyczny ramion i nóg z masażem pleców. Specjalistyczny masaż
manualny, który udrożni przepływ krwi i limfy. Przyniesie ulgę bolącym i
ociężałym nogom oraz wspomoże redukcję nadmiaru wody w organizmie.

Masaż głowy i karku na hinduskich olejach odżywczych. Autorski masaż
pozytywnie wpływający na zdrowie całego ciała.
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